
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: рк@аор,Ь а, aop@aop.bg

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА О 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

интернет адрес: nrro://www.aoDjiq—
Министерство на транспорта, : 

и съобщенията j
София 1000, ул. "Дякон Игнатий" №9, тел. 02 91109/558; 662; 653 j

Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042 
Поделение:
Изходяш номер: от дата 
Коментар на възложителя:
Към преписка с номер в РОП 00210 - 2016-0003

УУг.1

РАЗДЕЛ Is ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
□ Секторен___________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията

Национален регистрационен номер:
000695388

Пощенски адрес:
ул. Дякон Игнатий № 9-11
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1000

Държава:
BG

Лице за контакт:
Пламенка Василева, главен експерт отдел 
Обществени поръчки, дирекция СДУС

Телефон:
02 940754

Електронна поща:
mail@ratitс.government.bg

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
https ://www.mtitc.government.bg 
Адрес на профила на купувача (URL):
https ://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/1285
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител) 

^М инистерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения 

[^Национална агенция/служба

[^Регионален или местен орган
[~| Регионална или местна агенция/служба

□  Публичноправна организация

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□ Д р у г  тип:______________

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 

□Общ ествени услуги

□О тбрана
□Общ ествен ред и сигурност 
□ О колн а среда
□  Икономически и финансови дейностиf(
ПЗдравеопазване____ >_____________

□Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
□ О тди х, култура и вероизповедание 
□Образование
ЕЗДруга дейност: транспорт, информационни 

технологиии съобщения

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

□  Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия 

□Електрическа енергия

□Ж елезопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: 68007bfd-ee0d-42cl-82d9-627597a0al 5а
i

mailto:aop@aop.bg
http://www.mtitc.government.bg
http://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/1285


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□ Д о б и в на газ или нефт □Пристанищ ни дейности
[~1 Проучване и добив на въглища или други □Л етищ ни дейности

твърди горива
□ В о д а  П Д руга дейност:-------------------------
П  Пощенски услуги_____ ____________________________________________________________ _

РАЗДЕЛ И: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА   
II. i) Обект на поръчката

Г~| Строителство_______ ПДоставки___________ [^Услуги _____________________________

11.2) Процедурата е открита с решение
No: РМФ-7 от 21/01/2016 дд/мм/гггг__________________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
0 0 2 i0 -2 0 i6 -Q 0 0 3 (n n n n n -yyyy-xxxx)________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
Вътрешен конкурентен избор за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Осигуряване на самолетни билети за полети до други дестинации 
за нуждите на Министерство на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията" на основание чл. 82, ал. 3 и ал. 4 от ЗОП и чл. 2 от 
сключено от Централния орган за покупки и министър на финансите Рамково 
споразумение № СГЮР-12/05.06.2017 г. за възлагане на централизирана 
обществена поръчка с предмет : „Осигуряване на самолетни билети за 
превоз по въздух на пътници и багаж при служебни пътувания в страната и 
чужбина" по Обособена позиция №2: „Осигуряване на самолетни билети за 
полети до други дестинации" _____________________________

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
П1.1) Номер на договора: Д-30 от 04/09/2018 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
□процедура за възлагане на обществена поръчка 
^рам ково споразумение 
□динамична система за доставки 
| |квалификационна система

Ш.з) Изпълнител по договора
Официално наименование:
„БЪЛГАРИЯ ЕР - ПОСОКА" ДЗЗД

Национален регистрационен номер:
176990100

Пощенски адрес:
общ. Столична, район Слатина, Аерогара София
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1540

Държава:
BG

Електронна поща:
corporate0air.bg

Телефон:
02 4020224

Интернет адрес: (URL) 
https :// www.air. bg/bg

Факс:
02 9840226

Изпълнителят е МСП Да □  Не ^
Официално наименование:
БЪЛГАРИЯ ЕР АД

Национален регистрационен номер:
000633828

Пощенски адрес: 
бул- Брюксел № 1
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код:
1540

Държава:
BG

Електронна поща:
bmarincova@air.bg

Телефон:
02 4020224

Интернет адрес: (URL)
http ://www.air.bg

Факс:
02 4020224

Изпълнителят е МСП Да U  Не ^
Официално наименование:
ПОСОКА КОМ ООД !

Национален регистрационен номер:
130979057

Пощенски адрес:
ул. Сердика № 12

УНП: 68007bfd-cc0d-42c1 -82d9-627597a0a 15а 2

http://www.air
mailto:bmarincova@air.bg
http://www.air.bg


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код:
1000

Държава:
BG

Електронна поща:
krasimir@posoka.com

Телефон:
08 88657771

Интернет адрес: (URL)
http ://www.posoka.com

Факс:
08 88657771

Изпълнителят е МСП Д а К  H eU

Поръчката е възложена на обединение Да £3 Н еП

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не Н
Официално наименование Дейност, изпълнявана от 

подизпълнителя
Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„Осигуряване на самолетни билети за полети до други дестинации за 
нуждите на Министерството на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията"
III. 6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: или дни (от сключване на договора)
или
начална дата 10/09/2018 дд/мм/птг 
крайна дата 22/08/2019 дд/мм/птг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: ! 150000 
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не|Е

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРАi
^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен_________________________________

IV.1) Дата на приключване:
22/08/2019 дд/мм/птг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

1
(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

IV.3) Договорът е изменян Д а й  Н еП
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора

1 чл. 3, ал. 1 "Договорът влиза "Договорът влиза чл. 116, ал. 1,
в сила на в сила на т. 1 от Закона
10.09.2018 г. и 10.09.2018 г. и за обществените
е със срок на е със срок на поръчки и чл. 3,
действие до деиствие до ал. 2 от
31.12.2018 31.05.2019 Договор № Д-
година". година". 30/04.09.2018 

г., във връзка 
със сключено 
Допълнително 
споразумение № 
1/27.11.2018 г. 
към Рамково

УНП: 68007bfd-ee0d-42cl-82d9-627597a0al5a 3

mailto:krasimir@posoka.com
http://www.posoka.com


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

споразумение № 
СГЮР-12/05 .06.17 
г. на Централния 
орган за 
покупки, 
сключено между 
Министерството 
на финансите, от 
една страна, и 
„БЪЛГАРИЯ 
ЕР - ПОСОКА" 
ДЗЗД, „АТЛАС 
ТРАВЕЛС" ЕООД, 
„МЕРКУРИЙ-97" 
ЕООД и
„ОБЕДИНЕНИЕ МТБ" 
ДЗЗД, от друга 
страна.

чл. 4, ал. 1 "Срокът за 
изпълнение на 
Услугите е за 
периода от
10.09.2018 г. до
31.12.2018 г."

"Срокът за 
изпълнение на 
Услугите е за 
периода от
10.09.2018 г. до
31.05.2019 г."

чл. 116, ал. 1, 
т. 1 от Закона 
за обществените 
поръчки и чл. 3, 
ал. 2 от 
Договор № Д- 
30/04.09.2018 
г., във връзка 
със сключено 
Допълнително 
споразумение № 
1/27.11.2018 г. 
към Рамково 
споразумение № 
СПОР-12/05.06.17 
г. на Централния 
орган за 
покупки, 
сключено между 
Министерството 
на финансите, от 
една страна, и 
„БЪЛГАРИЯ 
ЕР - ПОСОКА" 
ДЗЗД, „АТЛАС 
ТРАВЕЛС" ЕООД, 
„МЕРКУРИЙ-97" 
ЕООД и
„ОБЕДИНЕНИЕ МТБ" 
ДЗЗД, от друга 
страна.

чл. 30 ал.
1, т. 1

"Този Договор се 
прекратява :
1. с изтичане на 
срока по чл. 4 
от Договора или 
с достигане на 
максимално 
допустимата 
Стойност на 
Договора по чл. 
6";

"Този Договор се 
прекратява :
1. с изтичане на 
срока по чл. 4 
от Договора или 
с достигане на 
максимално 
допустимата 
Стойност на 
Договора по чл.
6 или сключване 
на договор

чл. 116, ал. 1, 
т. 1 от Закона 
за обществените 
поръчки и чл. 3, 
ал. 2 от 
Договор № Д- 
30/04.09.2018 
г., във връзка 
със сключено 
Допълнително 
споразумение № 
1/27.11.2018 г.

УНП: 68007bfd-cc0d-42cl-82d9-627597a0al5a 4



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

към Рамково 
споразумение № 
СПОР-12/05.06.17 
г. на Централния 
орган за 
покупки.

въз основа на
проведен
вътрешен
конкурентен
избор съгласно
Рамково
споразумение по 
централизирана 
обществена 
поръчка, открита 
с решение № РМФ- 
45/27.07.2018 г. 
на
министъра на 
финансите и 
Централен орган 
за покупки";

чл. 6, ал. "ма ксималн ата 
стойност по 
договора не може 
да надвишава 
"100 000 (сто 
хиляди) лева"

"максимална 
стойност по 
договора не може 
да надвишава 150 
000 (сто и 
петдесет хиляди) 
лева";

чл. 116, ал. 1, 
т. 3 от Закона 
за обществените 
поръчки, във 
връзка с
одобрен доклад с 
per. № 14-00- 
433/22.03.2019 
г., чл. 10 и чл. 
11 от договор № 
Д-30/04.09.2018 
г.

чл. "При
подписването на 
този Договор, 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ 
представя на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
гаранция за 
изпълнение в 
размер на 3 % 
(три на сто) от 
Ма ксимална т а 
стойност на 
Договора без 
ДДС, а именно 3 
000 лв. (три 
хиляди) лева 
(„Гаранцията за 
изпълнение"), 
която служи за 
обезпечаване на 
изпълнението на 
задълженията на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по 
Договора".

"При
подписването на 
този Договор, 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ 
представя на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
гаранция за 
изпълнение в 
размер на 3 % 
(три на сто) от 
Максималната 
стойност на 
Договора без 
ДДС, а именно 4 
500 (четири 
хиляди и 
петстотин) лева 
(„Гаранцията за 
изпълнение"), 
която служи за 
обезпечаване на 
изпълнението на 
задълженията на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по 
Договора".

чл. 116, ал. 1, 
т. 3 от Закона 
за обществените 
поръчки, във 
връзка с
одобрен доклад с 
per. № 14-00- 
433/22.03.2019 
г., чл. 10 и чл.
11 от договор № 
Д-30/04.09.2018 
г .

чл. 3, ал. 1 "Договорът влиза 
в сила на
10.09.2018 г. и 
е със срок на 
действие до
31.05.2019 
година".

„Договорът влиза 
в сила на
10.09.2018 г. и 
е със срок на 
действие до
31.07.2019 
година".

чл. 116, ал. 1, 
т. 1 от Закона 
за обществените 
поръчки и чл. 3, 
ал. 2 от 
договор № Д- 
30/04.09.2018

УНП: 68007bfd-ee0d-42c I -82d9-627597a0a I Sa 5



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

г., във връзка 
със сключено 
допълнително 
споразумение № 
2/19.04.2019 г. 
към рамково 
споразумение №■ 
СГЮР-12/05.06.17 
г. на Централния 
орган за 
покупки.

„Срокът за чл. 116, ал. 1,
изпълнение на т. 1 от Закона 
Услугите е за за обществените 
периода от поръчки и чл. 3,

до 10.09.2018 г. до ал. 2 от
31.07.2019 г. договор № Д- 

30/04.09.2018 
г., във връзка 
със сключено 
допълнително 
споразумение № 
2/19.04.2019 г. 
към рамково 
споразумение № 
СГЮР-12/05.06.17 
г. на Централния 
орган за 
покупки.

8 чл. 30 ал. "Този Договор се "Този Договор се чл. 116, ал. 1,
1, т. 1 прекратява: прекратява : т. 1 от Закона

1. с изтичане на 1. с изтичане на за обществените
срока по чл. 4 срока по чл. 4 поръчки и чл. 3,
от Договора или от Договора или ал. 2 от
с достигане на с достигане на договор № Д-
максимално максимално 30/04.09.2018
допустимата допустимата г., във връзка
Стойност на Стойност на със сключено
Договора по чл. Договора по чл. допълнително
6 или сключване 6 или до споразумение №
на договор сключване на 2/19.04.2019 г.
въз основа на договор въз към рамково
проведен основа на споразумение №
вътрешен проведен СГЮР-12/05. 06.17
конкурентен вътрешен г. на Централния
избор съгласно конкурентен орган за
Рамково избор по рамково покупки.
споразумение по споразумение №
централизирана СПОР-
обществена 12/05.06.2017 г.
поръчка, открита и допълнително
с решение № РМФ- споразумение №

; 45/27.07.2018 г. 2/19.04.2019
на г.";

i министъра на
финансите и
Централен орган
за покупки";

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да Не П
Договорът е изпълнен със забава о т ________ месец(а) и ли________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора____________________________________________________________

7 чл. 4, ал. 1 „Срокът за
изпълнение на 
Услугите е за 
периода от
10.09.2018 г.
31.05.2019 г.

УНП: 68007bfd-ee0d-42cl -82d9-627597a0al 5а 6



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да £3 Не Ц
Изпълнението е ______ L_ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: | 143339.20 Валута: BGN
Разменен курс към BGN: |

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  Не [ 
неустойки

Q  от изпълнителя Размер:________ Валута:________
Q  от възложителя Размер:________ Валута:________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

Договорът е сключен след проведен вътрешен конкурентен избор по реда на 
чл. 82, ал. 3 и 4 от Закона за обществените поръчки, във връзка със 
сключено Рамково Iспоразумение № СПОР-12/05.06.2017 г. на Централния 
орган за покупки ! (ЦОП). Обществената поръчка е. проведена изцяло по 
електронен път в Юистемата за електронно възлагане на обществени 
поръчки на ЦОП. | _________________________________
VI: ДАТА на изпращане на настоящата
Дата: 18/09/2019 дд/мм/гггг 

VII: Възложител: !
VII.i) Трите имена (подпис):
Иван Марков
VII.2) Длъжност: ; V - ^  /
Главен секретар на на Министерст!^^^  ̂ ^айспорта, информационните 
технологии и съобщенията, упълномощен„за възложител със заповед № РД-08 
-406/28.09.2018 г.

УНП: 68007bfd*ce0d-42cl -82d9-627597a0a 15а


